ordinanuis; el niliilominus dileclis fìliis

nostris et Aposlolicae Sedis in provinciis

V IT. -^-io

eiusdciii Status nostri de latere le^alis,

lenoie praesentiiini. iniiinuinms, eorumqiie

vicelegalis, praesidibus. rcclinilins, ^iuber-

natoribus , localcncnlibiis
,

praetoribus ,

vicariis, nolariis. cnnccllaiiis et scribis,

aliisquc o(lici;ililiii-, duinibiis d singuli>

ad ipios sjii'clal ci pio Icuqiore spectabit,

praccipimus el mandamus , ut eamdem

constitutionem inviolabililci- et ad un-

guem, sub poenis in eà contentis et aliis

infrascriplis, observenl. exequantur el w\-

impleanl.

^ -4. Praelcrea moki, scientià, delibc-

ratione et auclorilalc paribus deeernimus

el ordinanuis, qiiod vicelegali, praesides.

reclores , notarli , cancellarli , ceteriqne

oliiciales praedicti, nunc et pio tempore

cxistenles, cum primum se ad eoruin of-

licia exerccnd;i cuiilulcriiil, leneantur ex-

presse iniarc, ci ini-amcii!n desuper prae-

slando declarare, se Sixli piacdecessoris,

ac praeseiilcm conslilutioiicm noslram in

omnibus et per omnia suli poenis in eà

el nostra respccli\c contentis el expressis

inviolabiliter l'I ad unguein observaluros,

lice illis sub ([uovis praclcxlu, quaesito

coloi'e, causa, vc| ingcnid cdulravenluros;

quodque ncc ipsi, niinusijue pio tempore

exislenles nostri et diclac Sedis legali ,

nullo praetexlu, libilo, iure, causa el forma,

supplicationcs liuiusmodi ipsis vel eoruin

alieni prò tempore porrigendas, dandas,

vcl dimitlenda.- . laxaie et subscribere
,

composilionesque laccic, decrelaque quo-

vis modo graliam , seu remissionem poe-

nae, seu delieti, directe vel indircele, con-

cernentia interponere, easque el illas re-

gistrare el in acla referre, processusque,

lam per viam supplicationuni decrelormii

liuiusmodi, qnaiii gratiae compositionis,

seu transactionis, vel reniissionis, el si-

milinni, cassare el aljolere non possint,

neque valeaiit, nisi prius tbesaurarii, aul

iurium, ac proventmim diclac camerae

eoiidiieiiircs, \rl pdi'iiiuiini dcpusitarii d

\n. i;. 1615

Ofiì- lalesque

lencri deolaral

il) iuiries>u of

IKìi citili iura-

mento piomit«

lere observaii-

tiain Bullae Si-

sti V et i^tiu?

CoDsIifulionts ,

et ab'qnc rnn-
scnsu lli'-s.-iur.!-

riorum suji|ili-

caliune^ , eie.

non leeipeie

nec sisnare.
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replis ci M
poalA* gratta

et «supplichili'

ne» trriia'S <l

cUrttK

OflMialibii-

rtiniravi-nieiiti-

t>ii« iniciM* III*

Dvii.

3Ì4 DLLLAriUM